
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 сентября 2015 года № 331-п 
~~~~~~~~~~~-

Ханты-Мансийск 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 14 февраля 

2014 года № 52-п «0 Порядке отбора земельных участков и 
предоставления их в безвозмездное срочное пользование жилищно­

строительным кооперативам» 

В целях приведения нормативного правового акта Правительства 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в соответствие с 

законодательством Российской Федерации Правительство Ханты­

Мансийского автономного округа - Югры п о с т а н о в л я е т: 

ВнестИ в постановление Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры от 14 февраля 2014 года № 52-п «0 Порядке 
отбора земельных участков и предоставления их в безвозмездное срочное 

пользование жилищно-строительным кооперативам» следующие 

изменения: 

1. В заголовке и по тексту слова «срочное пользование» заменить 
словом «пользование» в соответствующих падежах. 

2. В пункте 1 слова «технико-экономические показатели и параметры 
которых» заменить словами «которые и все жилые помещения в которых». 

Первый заместитель 

Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры Г.Ф.Бухтин 


